Soprano: du - - cat Do - - mi - num pau - per
Alto: man - du - - cat Do - - mi - num, pau -
Tenor: - - num, Do - - mi - num pau - per ser - vus et hu -
Bass: du - - cat Do - - mi - num pau - per ser - vus et hu - ^bmi

104

ser - vus et hu - mi - lis.

per ser - vus et hu - mi - lis.

8 mi - lis, pau-per ser - vus et hu - mi - lis.

lis, pau-per ser-vus et hu - mi - lis, et hu - mi - lis.